Tids U; 2ASE W-5 .

# KRONE . 1446

Betriebsanleitung und Ersatzteilliste

Scheibenmiher AM 166; AM 201
AM 241; AM 28I

Gliltig ab Masch.-Nr. 5550~

7

- AOLG 2 3




Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-Strafe 10, D-4441 Spelle

KRONE_ Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339

J&S -\\- ‘nr,




Werter Kunde!

Durch den Kauf des KRONE-Scheibenméahers
haben Sie ein Mahwerk erworben, welches
Ihnen groBe Arbeitsleistung, hohe
Wirtschaftlichkeit und lange Lebensdauer
gewabhrleistet. Ein weltweit bewahrtes

Gerat fur den modernen Landwirt.

Vor Inbetriebnahme der Maschine sollten
Sie diese kleine Betriebsanleitung
sorgfaltig durchlesen und die einzelnen

Punkte beachten — es ist |hr Vorteil.

Die Garantiebedingungen entnehmen Sie bitte
unseren allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-

bedingungen.

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH

Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339
' 3



Inhalt Seite

Bedienungsanleitung

Montageanieitung e X 12
Keilriemenspannung . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. .. 10 + 22
Technische Daten .o e 4
Kontroil-Liste, Slcherhettsvorkehrungen T |-
Schmierplan Co T £
Einstellungen der Pfahlszcherung )
Anbau anden Schlepper . . . . . . . L . 0 0L 21
Transportstellung T o |
Maschine abgestelit R 2
Praktischer Einsatz, Messerwechseln - X |
Drehrichtungsénderung der Messertefler . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 + 25
Pflege und Wartung e 1
Schwadblechmontage . . . . . . . . . . . . .. 27
Hochschnittkufe . . . T )<
Gelenkwelle, Betrieb und Wartung - 1
Méaher mit Zetter und Schutzmontage . 1
Arbeit mit Zetter und Schmierplan - 1

" Ersatzteil-Liste

Dreipunkibock/Hydraulik AM 166/201/241/281 -
Tragholm mit Zubehdr . . . T 1
Hauptgetriebe AM 166/201/241 /281 Y
Méahholm mit MesserschraubverschluB T 1
Mahholm mit Messerschneliverschluf T
Unfalischutz, freitragend (AM166) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . a7
Unfallschutz (AM 201 -281) . . . . T |
Unfallschutz f. Schweden, England und Ir!and e
Zetterrahmen AM 201/241 Ty
Zetterwaize AM 201 .
Zetterwalze AM241 . . . . . . L L L L L as
Zetter-Aufsteckgetriebe .
Zetterschutze AM 201/241 . . | | - V.
Zetterschutz f. Schweden u. England (AM 201!241) 1
Keilriemenschutz (fir Ausfiihrung mit u. ohne Zetter) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Schwadblech AM 186 . . . . . . . . . . . . . . L a7
Schwadblech AM 201/241/281 . . . T -
Gelenkwelle 8 1R4 071 91 007 001 (AM 166/201/241/281) 1«
Gelenkwelle 8 102076 92003 001-550Nm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s0
Gelenkwelle 81RS071 91007001 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . 5



Montageanleitung
Scheibenméher AM 201/241

Die Lieferung des AM-Méahers erfolgt in
einem stabilen Holzverschlag und dem
lose mitgelieferten Rahmen fir das
Schutztuch.

Die Einzelteile eines AM 201 aus der Kiste,
6



Tragholm (1) und Mahholm (2) am
Scharnier mit Kugelbundmuttern M 18
x 1,5 befestigen.

Max. Anziehdrehmoment
325 Nm

Dreipunktbock (3) und Kopfstilck (4)
montieren und mit Spannhiise 13 x 75
und Fllistift 8 x 75 befestigen.




Tragholm durch Holzstlick abstiitzen
und Gleitstange (5) auf 675 mm (26,57
inch) montieren.

675 mm
26,57 inch

Kolbenstange (6) in Zylinderhalter (7)
einfiihren und im unteren Loch mit Skt .-
Schraube M 10 x 55 und Mutter befesti-
gen. (Oberes Loch ist zum abfallenden
Boschungsméahen.)




Zylinder (8) im Kopfstiick (4) befestigen
und  Hydraulikschlauch (9) an-
schlieBen.

Keilriemenschutz (10} vorn aufstecken.
Dabei muB Keilriemenlagerung (11) mit
Scheibe angehoben werden.




Riemenspannung!

Keilriemen aufziehen.

Wartung:

Es empfiehlt sich, die Keilriemenantriebe regelmaBig zu
kontrollieren. Hierzu gehdrt auch, die Spannung nach
den ersten 4 Stunden zu Uberprilfen und ggfs. zu korri-
gieren.

Fallen bei einem mehrrilligen Antrieb ein oder mehrere
Keilriemen aus, so ist ein neuer Keilriemensatz zu mon-
tieren.

Keilriemen verschisdener Fabrikate dlrfen nicht zu
einem Riemensatz vereinigt werden.

Die Keilriemen bandtigen keiner besonderen Pflege. Der
Gebrauch von Riemenwachs und Riemenspray ist unbe-
dingt zu vermeiden.

Mit Schraube {12) Keilriemen spannen, anschlieBend durch Kontern der Muttern {13) sichern.

10




AuBeren Keilriemenschutz (14) mit drei
Distanzbuchsen (s. Pfeil) und Schrau-
ben M 16 x 25, M 12 x 100 und 16er
Scheibe mit Federring verschrauben.
Schrauben M 12 mit 13er Scheibe und
Federring montieren.

&

Schutz montiert. )

Pfahlsicherung (15} und Begrenzungs-
kette {16) bleibt fir Kat. | und Kat. II
immer auf dem abgesetzten Unterlen-
kerzapfen

Schutztopf (17) mit 2 Schrauben M

10 x 25, Schelbe, Federring und Mutter
montieren.




Entlastungsfeder mit Verstellstlick (28) in Lasche (29) einhingen.
Federspannung den jeweiligen Bodenverhéltnissen anpassen.

Hydraulikschlauch am sinfach wirken-
den Steuergerét anschlieBen, (iber den
Zylinder Dreipunktbock anheben und
am Schiepper anbauen,

Méhholm Ober Hubzylinder ausheben
und Verstellstiick (28) am Kopfstiick mit
FEDERSTECKER und Scheibe befe-
stigen.




Montage des Leitblechs {18.)

Stitzrohr (18) mit Schraube (20)
M 16 x 70 in Bohrungen einfiihren.
Leitblech  (21) in  Pfeilrichtung
montieren.

AM 201/241/281

Montage: Rahmen (24), Stiitzrohr (19),
Leitblech (21).
AM 201/241/281




Zu montierende Flachrundschrauben:
{25) M 12 x 30

(26) M 10 x 25

(27) M 10 x 20

AM 201/241/281

Wichtig! Halterung muB aufliegen
siehe Pfeil.

Halterung des Rahmen flr Schutztuch
mit Klappsplint (22) am Getriebe
sichern.

Sicherungskette (23) mit Verstellhebel
montieren.

AM 201/241/281

Schutzbefestigung mit Riemchen.




AM 166 serienmiBig mit Schwadblech rechts

Schwadblechhalter (1) mit Schraube
M 16 x 70 und Federring, sowie Senk-
schraube M 10 x 30 und Mutter ver-
schrauben.

Danach Schwadblech (2) mit Flach-
rundschraube M 12 x 95 Feder,
Scheibe und Mutter montieren.

Holzstab in Bohrung (1) oder {2) mon-
tieren, je nach Grasbestand.
Holzstab bei kurzem Grasbestand im
Langloch unten, bei langem Grasbe-
stand oben montieren. ‘
Optimale Schwadablage.

AM 166 freistehender Schutz

Rohrbligel (1) mit vier 8kt-Schrauben M 16 x 35 und Mutter unten am Getriebe leicht verschrauben.

15



Rahmen (2) in den beiden Augen vom
Getriebedeckel einfihren, mit Scheibe
35 x 45 x 2,5 und Klappstecker sichern.

Rohrbtigel und Rahmen mit zwei 6kt .-
Schrauben M 10 x 70 und vier Schrau-
ben M 10 x 25 mit Mutter verschrauben

M 16er Schrauben fest anziehen (siehe
Pfeil).

Kunststoffplane montieren.




Technische Daten

Gesamtansicht des Scheibenmahers AM 201.

Schnift-| nach ! nach Anzah! der Anzahi Drehzahl
breite | oben | unten Messer pro | der Mah- der Méh- Zapfwellendrehzahl
Type A B o] D E F G H Scheibe scheiben scheiben
AM 166 3360 1650 365 kg 4
AM 201 @80 | arso 1280 1140 2000 g0° 36° | 3B5kg 2 5 3155
AM 241 4140 2400 405 kg [} U/min Qj o
AM 281 4530 2800 420 kg 7 4 540 Utmin

e [N

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 SpelleR.F. A,

satr | vosco-v. I

Made in

W.- Germany

Daten vom
Typenschild

hier einfragen!

17



Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Scheibenméher einsetzen, filh-
ren Sie unbedingt folgende Kontrolle durch. Haken Sie
jeden einzelnen Punkt ab, nachdem er flr zufrieden-
stellend befunden worden ist.

1,

SerienmdBig werden unsere Getriebe mit Getrie-
bedl SAE 90 aufgefiillt. Uberpriifen Sie den Olstand
im Getriebe. Falls erforderlich, Getriebedl nachftil-
len. Siehe Seite 19.

. Alle Schmierstellen Gberpritfen, fafls erforderlich,

abschmieren.

. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett

abnehmen und ob alle Dichtungen einwandfrei
abdichten.

. Bémtliche Schrauben auf festen Sitz priifen. Die

Kontrolle ist nach zweistiindiger Arbeitsdauer vor
allem an den Messerbefestigungen zu wiederholen.

5. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichfungen
angebracht sind.

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

Das Gerét darf nur bestimmungsgeméB verwendet werden! 5
1. Jegliche Einstell- und Pflegearbeiten nur bei stillstehender Maschine durchfiihren. Schleppermotor stets abstel-
len. Nach Abschaiten des Antriebs kénnen die Arbeitswerkzeuge des Scheibenméhers nachiaufen, deshalb ist
im Arbeitsbereich besondere Vorsicht geboten.

. Schutzvorrichtungen nicht entfernen.

. Verschlissene Schutztiicher und beschédigte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile ersetzen.

4. Personen aus dem Gefahrenbersich weisen, da Geféhrdung durch fortgeschleuderte Fremdkérper.

Besondere Vorsicht beim Médhen von steinigen Béden, in der Ndhe von Wohngebisten, StraBen und Wegen.

. Achtung! Jede Méhscheibe mit zwei gleich langen Messern bestlicken (sonst Unwucht).

. Beim Auswechseln der Mdhmesser muB auf richtigen Sitz geachtet werden, damit diese frei beweglich sind.

7. Der VerschleiB der Messerhaltebolzen und Messer ist regelmé&Big zu kontrollieren, wenn die Messerhaltebolzen

auf ca. 7 mm und die Messer auf 5 mm abgenutzt sind, miissen die Messerhalter bzw. Messer ausgewechselt

L o

Gy

werden.
B15mm __I 7mm
: . (s | \ A
| A NN ’ , : h
VAV A A a4 f P yd //7;‘

neu verschlissen

8. Hydraulikschlauch regelmaBig liberprtifen, und bei Austausch nur vorgeschriebene Qualitat verwenden.
9. Bei hydraulischem Ein- und Ausschwenken nicht zwischen Schlepper und Mahwerk treten.

10. Mahwerk bei ca. 100 mm Bodenabstand hydraulisch von Arbeits- in Transportstellung schwenken.

1. Immer Haltekette von der Antriebsgelenkwelle am Schlepper oder an der Maschine befestigen.

12. Antriebsgelenkwelle maschinenseitig Freilauf montieren.

13. Schmierplan genau beachten (siehe Seite 19).

18



Schmierplan

(1) OlablaBschraube Getriebe,

(2) Kontrollschraube und Oleinflilischraube fiir Getriebe,
(3) Beliiftungsfilter flr Getriebe,

{(4) Belliftungsfilter und AblaBschraube Mahholm.

Olkontrolle-Mahhoim
1. Maschine in Transportstellung bringen.
(Bild oben})
2. Ol muB dann bis zur Kontrolischraube (2} stehen.

Grundregel: pro Kreisel ca. 1 Itr. Ol (SAE 90),

19



Auslosekraftverlauf einer Pfahlsicherung
Kraft in KN oder Vorspannlénge.

KN }
125
100k
_d.m‘-
L e
5 : T
";0. ___...*-""r-
5 e
1 80k A_;_._=--’E{"
50— - ———
F a |
30- l_;—"'_-—‘_
25
= \o' —. .
) S = &
: .
-rqII h O -, 1 |l::€ I:gl?é;lzlll Irdemd i S [T JOW S | ) b T ]
= @ ) =
- g 2 = e - Lange
N 0-Lange des Federpaketes 143,5 mm
L
L]




Anbau an den Schlepper

Hydraulikschlauch anschlieBen, Dreipunktbock kann zum Anbau an den Schlepper in die richtige Position gebracht
werden.

Rechter Unterlenker vom Schlepper zuerst am Unterlenkerzapfen des Dreipunktbockes anschlieBen, dann linken
Unterlenker aufschieben und sichern. _

Oberlenker anbringen und so einstellen, daB der Scheibenméher waagerecht zum Boden bzw. leicht nach vorn
geneigt ist.

Wichtig: Unterlenker am Schlepper durch die Begrenzungskstten oder -stangen festsetzen, damit Maschine bei
Transport oder bei der Maharbeit nicht ausschwenkt.

Begrenzungskette (1) so anbringen, da der Fihrungsbolzen (2} in Arbeitsstellung mittig im Langloch steht.

AM in Transportstellung.

Seil (9) vom Schlepper aus anziehen, damit Klinke (7) entriegelt, dann Zugzylinder (8) betstigen,
Absperrhahn (8) schlieBen, Kette (5) einhdngen und mit Federstecker (4) verriegeln.

Steckbolzen (10) in Bohrung (11) arretieren.

Schlepperhydraulik auf Heben stellen.

21



Maschine abgestelit

Absperrhahn (1) schlieBen.
Steckbolzen (2) dient
zum Abstellen der Maschine.

*f: 7.5 /\'g =75 N Keilriemen spannen Uber Spannschraube (1)

Wartung:

Es empfiehlt sich, die Keilriemenantriebe regelmaBig zu : )
kontrollieren. Hierzu gehdrt auch, die Spannung nach
den ersten 4 Stunden zu {iberprifen und ggfs. zu korri-

gieren.

Fallen bei sinem mehrrilligen Antrieb ein oder mehrere

Keilriemen aus, so ist ein neuer Keilriemensatz zu mon-

tieren.

Keilriemen verschiedener Fabrikate diirfen nicht zu

einem Riemensatz vereinigt werden.

Die Keilriemen benétigen keiner besonderen Pflege. Der

Gebrauch von Riemenwachs und Riemenspray ist unbe-

dingt zu vermeiden.

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl der Ersatzteile genau
aufflihren. Bezeichnung des gew(linschten Teiles angeben (evil. Skizze). Gewiinschte Versandart (z.B. ExpreBgut,
Frachtgut, Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.

Bei Bahnversand Bahnstationen angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden!
22



Hinweise auf den praktischen Einsatz.

Jede Mahscheibe mit zwel gleich langen und gedrehten Messern bestiicken. Abgenutzte oder beschidigte Messer
durch Original-KRONE-Messer ersetzen. Grundsétzlich alle Messer an den Mahscheiben anbringen, da sonst

Gefahr und Mdhwerkschaden durch Unwucht entstehen. Beide Messerschneiden kénnen durch Umdrehen der Mes-
ser voll genutzt werden.

Beschadigte oder abgenutzte Messerhalterungen sind durch einen kompletten Satz auszutauschen (s. Seite 18).

Nur mit voller Zapfwellendrehzahl (540 U/min) in das zu mahende Gut fahren.

Messer mit SchraubverschluB. Einfaches Messerwechseln durch Messerschnellver-
schiuB. Handhebel nach unten drehen und Messer
wechseln.

Am Feldende nur Zugzylinder
betitigen. Hydraulik fiir Unterlen-
ker bieibt unberiihrt.

iy
gy

Achtung!

Obige Punkte sind genau zu beachten. Nichibeachtung flihren zu Stérungen. Bei Stérungen sofort anhalten, um die
Ursache zu beheben. Durch fehlende oder verschlissene Teile an den Méhscheiben tritt durch die hohe Drehzah!
eine starke Unwucht auf, die zur Beschidigung an
der Maschine f(thren kann.

Nach den ersten Betriebsstunden (ca. 2 Std.) s&mt-
liche Schrauben und Muttern nachziehen,
Entlastungsfeder flr den Getriebeholm mittels
Gewindespindel so einstellen, daB je nach Bodenver-
héltnissen der Auflagedruck angepaBt wird.

Beleuchtungshalter fiir AM.




Die Drehrichtungsénderung der Messerteller wird wie folgt vorgenommen:

1. 6kt-Schraube M 10 x 20 (1) herausdrehen und Messertsller entfernen.

2. Bkt-Muttern NM 10 (2) abschrauben.

3. Exzentergehduse (3) abheben und um 180° versetzt wieder aufstecken. Ritzel greift dann in das Gegenrad ein.
4. WICHTIG! 6kt-Muttern NM 10 (2) wieder aufschrauben und mit Drehmomentschliissel auf 2,8 kpm anziehen.

5. Messerteller mit Federring und 6kt-Schrauben (1) wieder aufschrauben (Drehrichtung des Messertellers mit

Messerschnellverschluf} beachten, s. Abb. unten).

6. Die neue Drehrichtung des Messertellers erfordert das Auswechsein der Messer und des Messertellers bei Mes-

serschneliverschiufl. Dabei ist die angegebene Drehrichtung auf den Messern zu beachten (siehe unten).

Drehrichtung

e e it e

Alle Messerteller lassen sich in der Drehrichtung auf vorher beschriebene Weise andern.

Messer fiir rechtsdrehenden Messerteller!

Messer fiir linksdrehenden Messerteller!

24



Serienausfuhrung

breitgestreutes Schwad

AM166 o

©

e
L ‘]'!ll\‘rnhllllh

’1,1 [l ;f n'h l,," !‘\1

s .6 16 2

25



Pflege und Wartung

Scheibenméher taglich grindlich abschmieren.

Abgenutzte oder beschadigte Messer sofort durch Original-KRONE-Messer ersetzen. Gegeniiberiiegende Messer
immer mitwechseln, da sonst eine Unwucht entsteht. Messer und Messerhalterung haufig kontrollieren.

Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen sdubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre gut einfetten, damit Schiebe-
wirkung erhalten blsibt.

Beschédigte oder abgenutzte Schutzvorrichtung sofort durch Originalteile erneuern.

Schmierplan genau beachten (s. Seite 17).

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. Zapfwellenprofil und sémtl. blanke Stellen einfetten. Defekte Teile
erneuern, Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwellen und samtliche Gelenke abschmieren.
Druck vom Zylinder ablassen.

26




Schwadblechmontage AM 201/241

Wichtig!
Optimale Einste[lung beachten.

Loch mit Schlitz in Kunststoffplane einbringen, nach-
dem Schwadblechstellung durch ersten Probeeinsatz
festgelegt ist.

Eingestanztes Loch verhindert das Einreien der
Kunststoffpiane.

.\4_
ca. 100

27



Hochschnittkufe

Haltekonsole (1) mit Schraube M 8 x 25 an Innenkufe (2)  Schnitthdhe ist (iber die Bohrungen einstellbar.

verschrauben.

Hochschnittkufe zwischen den beiden Gleitkufen rechts  Uber die drei Bohrungen ist die gewlinschte Schnitthdhe
auBen montieren und ausrichten, einstelibar

Schutztlicher sind zur besseren Ubersicht entfernt worden.

28



Betrieb und Wartung

Kuppein
ZiehverschluB
) verschieben.
- Zapiwelle reinigen., Je nach Ausfiihrung
Schiebestift driicken. Ziehen oder dricken.
Gelenk-

- Weitwinkel-
abwinkelung | § Gleichlaufgelenkwelle
g Gelenkabwinkelung

in Bewegung und

im Stillstand max. 70°,
Schwenkbereich
Uberpriifen.

Bei groBen
Abwinkelungen
Antrieb

i abschalten.

Lange
anpassen

. Zur Langenanpassung
; Gelenkwellenhalften
nebeneinander halten
und anzeichnen.

Unfallschutzrohre
i abtrennen.

Schiebeprofile

Trenngrat und

kirzen. Spane entfernen,
Unfallschutz f§
8 Nur mit
geschutzter Eir einen
* Haltekette Gele_nkw'elle ausreichenden
lose einhdngen. arbeiten! Ergdnzungsschutz
Schwenkbereich (ber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
" Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
innen fetten. abwinkeln,
20h 40h 8h g H
\~_/ ey
T
' Y
RS
e )
Schmierplan 8h h = Betriehsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
29




Méaher mit Zetter angebaut fir AM 201 Z/ AM 241 Z

Schutzmontage

Schutz rechts auBen (1) mit Klemmband (2), Schraube (3)
M 8 x 16 mit Federring und Mutter montieren.

Kunststoffplane (1) mit eingeschobener Fihrungsleiste
{2), Schraube (3) M 6 x 45, Scheibe 6,2 x 36 und Mutter
mit Rohrrahmen montieren.

Schraube (4} M 8 x 20, Scheibe 9 x 36 mit Federring und
Mutter in Konsole befestigen.

30

Gummituch (1) mit Klemmband (2) Schraube (81 M 6 x 16
mit Federring und Mutter anbringen. Kunststofftuch (6)

links ebenfalls mit Klemmband (5) und Schraube (4)
M 6 x 16 mentieren.

Zetter mit zuséatzlichen Rohrrahmen flr England,
Irland, Schweden.




Arbeit mit dem Knickzetter und Schmierplan

Zetter in Arbeitsstellung. Der Grad des Knickeffektes wird je nach Erntegut (ber
den Steilhebel (1} reguliert.

Durch verstellen des Prallbleches {(4) und der Leitble-
che (5) kann die Schwadablage bestimmt werden. Liegt
das Schwad nicht mittig zwischen den Schlepperreifen,
sind die Leitbleche {5} falsch eingestallt.

Schmierplan

. 1 Qetriche
AE DO nachtille:
ig ca. Unter-
ante Watle

Zetter in Transportstellung.

Nach jedem Einsatz mit einem Lithiumseifenfett ca. 3-5
g vorsichtig nachfetten, nicht iberfetten.

31




Dreipunktbock/Hydraulik AM 166/201/241/281

i
30 29 28

27 28 251 2328 22 1 15 445 677 &

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description L. Part-No. Pescription

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 144 450 0 Zugfeder {AM 166-241) 25 921 171 0 Staubmuffe NW 10

144 812 0 Zugfeder {AM 281/201 Z/241 Z) 26 921 145 0 Kupplungsstecker NW 10

2 917 105 0 Federstecker 5 27 921 004 0 Hochdruckschlauch 1600 Ig.

3 6 308 0 Bolzen 28 144 086 5 Gleitstange

4 910 512 1 Scheibe 21 x 37 x 3 29 921 046 0 Schneldring L. 12

5 144 621 0 Verstallstick 30 921 122 0 Kugethahn M 18 x 1,5

6 144 611 0 Distanzhillse 3 144 105 0 Hydraulik-Zylinder kpl. (Abb. 29 - 35)
7 144 860 0 Pfahlsicherung 921 407 O Dichtungssatz

8 144 770 2 Klinke az 921 058 0 Einschraubstutzen L 12 MB/M 18 x 1,5
9 922 609 0 Osenhaken 33 340 687 1 Drossalscheibe

10 916 117 0 Bolzen 34 921 042 O Uberwurfmutter AL 12

11 144 553 0 Welle 35 144 103 © Mydraulikrohr

12 912 644 0 Spannhiilse 6 x 40 36 908 721 ¢ Bkt-Mutter NM 20

13 144 550 1 Kopfstlck 37 809 000 © Tellerfeder

14 912 780 0 Spannhdlse 13 x 75 38 921 200 ¢ Einschraubstutzen

15 912 681 0 Spannhilse 8 x 75 - " NPT AKL-12 NPT __

16 817 104 0 Federstecker 4 39 144 802 2 Unterlenkerzapfen | / g
17 812 089 1 Splint 5 x 40 40 8910 360 0 Scheibe 2t x 44 x 8
18 144 141 2 Oberer Dreipunkibolzen 41 912 616 1 Spannhillse 5 x 40

(m. Abb. 16, 17, 19} 43 145 107 1 Schrumpfring

19 922 850 0 Knotenkette m. S-Haken 44 145 1080 Distanzhillse
20 144 654 6 Dreipunktbock L% 145 088 1 Unterlenkerzapfen Kat. | + |l
21 912 745 0 Spannhillse 12 x 45 &0 144 957 0 Ptahisicherung kpl.
22 144 555 3 FuBstlick (Abb. 7, 8, 36, 37 + 40)
23 922 604 0 verbindungsglied € 144 615 2 Keite m. Begrenzungshaken kpi.
24 144 613 3 Rundstahlkette {Abb. 8, 23 + 24)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

32



Tragholm mit Zubehor

[ S—

30 29 28 27 26 25 o023 2 21 20 1319 10 w7 B0
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
I, Part-No. Description - Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 810 727 0 Stitzscheibe 35 x 45 x 2,5 21 144 524 4 Keilriemenlagerung
2 930 537 0 Rillenkugellager 6207 - 2 RS 22 909 114 1 Hutmuiter M 16
3 144 538 1 Durchtriebswelle (nur fiir Zetter) 23 917 610 0 Klappsplint
4 143 523 0 Keilriemenscheibe (AM 166-241) 24 908 620 O Bkt-Multer M 16
151 328 1 Keilriemnenscheibe (AM 281) 25 922 851 1 Knotensicherungskette
5 siehe Tafel 12 Abb. 17 26 144 588 1 Steckbolzen m. Kette kpl.
8 5 123 0 Pafifeder B 10 x 8 x 40 27 i44 774 7 Tragholm
7 siehe Tafel 12 Abb. 16 28 144 618 1 Federentlastung
8 siehe Tafel 12 Abb. 15 29 144 597 1 Klinke
9 144 537 0 Durchtrishswelle 30 912 641 0 Spannhillse 6 x 30
10 911 541 0 Seegering A35x 15 3N 916 082 0 Bolzen
11 900 353 0 6kt.-Schraube M 16 x 150 32 912 613 0 Spannhiilse 5 x 30
12 910 214 0 Kugeifederring C 16,5 33 144 817 4 U-Bugsl
13 911 545 0 Seegering A 40 x 1,75 34 911 522 0 Seegering A 20 x 1,2
14 908 212 0 6kt -Mutter M 10 36 908 758 0 gki-Mutter NM 10
15 910 111 1 Federring B 10 37 810 225 0 Radmutter A18 x 15
16 270 193 1 Schutztopf 38 144 608 O Zylinderhalter
17 910 353 © Scheibe 11 x 34 x 3 38 901 622 0 8kt-Schraube M 10 x 55
18 900 636 0 6kt-Schraube M 10 x 25 40 144 415 1 Kunststoffseil
19 911 134 © PaRscheibe 35 x 45 x 1 41 144 819 1 Leitblech
911 133 0 PaBscheibe 35 x 45 x 05 42 810 111 1 Federring B 10 KE A8x45 Y5}
911 132 © Pafscheibe 35 x 45 x 0,3 43 800 277 © Bkt -Schraube M 10 x 20 :
20 144 539 0 Achse 44 910 257 0  Radbolzen RE18x15 = 3/0 280 €
akb. 20.1m. 84
Ru&8/31vKk [ kv

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 1'année de construction.

33



Hauptgetriebe AM 166/201/241/281

445 876 3

Abb, Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezaichnung
M. Part-No. Description Itl. Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com, Designation
1 144 567 1 Distanzbuchse 911 022 0 PaBscheibe 70 x 80 x 0,1
2 937 525 0 O-Ring 30 x 2 911 023 0 PaBscheibe 70 x 80 x 0,3
3 932 106 0 Kegalrollenlager 30 207 A 26 911 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1
4 915 123 0 PaBfedar B 10 x 8 x 40 911 133 0 PaBscheibe 35 x 45 x 05
5 144 565 1 Getriebewelle 911 132 0 . PaBscheibe 35 x 45 x 0,3
6 915 122 0 PaBfeder A 10 x 8 x 40 27 936 362 0 Simmerring 40 x 80 x 13 B 2
7 144 021 2 Kegelrad Z = 34, m = 45 28 930 567 0 Rillenkugellager 6307 - 2 RS
8 910 915 0 PaBscheibe 56 x 72 x 2 29 915 124 0 Pafifeder A 10 x 8 x 45
910 914 0 PaBscheibe 56 x 72 x 1 30 915 116 0 Paffedar A 10 x 8 x 36
910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 05 31 144 773 1 Scharnierplatte
910 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3 32 144 908 0 Getriebedichtung
9 919 821 0 Belliftungsfilter 33 910 01t 0 Federring B 10
10 144 907 2 Getriebegehduse 34 903 208 0 Zylinderschraube M 16 x 30
1 500 336 0 6kt-Schraube M 16 x 35 35 919 802 0 Beldfiungsfilter
12 910 014 0 Federring B 16 36 144 908 0 Getrigbedackel
13 806 040 0 VerschluBschraube M 18 x 15 37 144 514 0 ‘Keilriemenscheibe (3 rillig)
14 911 668 0 Seagering J 72 x 25 (AM 166/201/241)
15 925 203 0 VerschluBdeckel 151 211 2 Keilriemenscheibe (4 rillig) AM 281
16 144 335 2 Bichtung 38 910 639 0 Scheibe 11 x55x 5
17 143 043 0 Kragenbuchse 39 900 279 0 6ki.-Schraube M 10 x 25
18 210 913 0 PaBschaibe 56 x 72 x 05 40 911 136 0 Pafscheibe 35 x 45 x 2
910 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3 911 133 0 Pafscheibe 35 x 45 x 05
19 930 137 O Rillenkugellager 6207 41 910 014 0 Federring B 16
20 144 020 1 Kegelrad Z = 27, m = 45 42 936 180 0 Simmerring 50 x 72 x 8B 2
21 911 541 0 Seegering A 35x 15 43 915 766 0 Zylinderstift 12 m 6 x 36
22 144 566 0 Getriebewalle . @ 144 921 1 Hauptgetriebe kpl.
23 144 339 2 Stirnrad Z = 59, m = 3,25 {ohne Abb. 4, 11, 12, 16, 17, 31, 37)
24 911 673 0 Seegering J 80 x 2,5 928 101 0 Getriebedl SAE 90
25 911 024 0 PaBscheibe 70 x 80 x 1

34

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.




Mahhoim mit MesserschraubverschluB

445 854 4

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezsichnung
Il Part-No. Description fli. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No, & com. Dasignation
1 144 843 2 VerschluBideckel 34 141 053 4 Messerschraube
2 900 277 0 6kt-Schraube M 10 x 20 36 144 082 3 Stirnrad 59 Zdhne
3 210 011 0 Federring B 10 37 144 826 1 Messer rechts
. 4 144 050 2 Messerteller ‘ 144 825 1 Messer links
Qg j 5 908 758 0 6kt -Mutter NM 10 38 925 303 0 Doppelringschltissel SW 1719
7 08 538 0 6kt-Mutter M 27 x 15 39 144756 -0*  Verstellhebel
8 144 325 1 Kufenhalter 40 144 947 0O Méhtrommel
9 144 138 4 Kreiselnabe : 44 909 602 1 Tensilokmutter M 12 ot
10 909 935 0 Tellerfeder 43 1447680 0% Gleltkufe f. Hochschnitt éfzﬁ
11 904 045 O Senkschraube M 10 x 25 44 8105037 .0¢ Federring B 16
a04 046 O Senkschraube M 10 x 30 45 800 666 0  =Bkt=Schraube M 12 x 30
12 937 525 0 0O-Ring30x2 46 908 706 0 6kt.-Mutter NM 8
13 144 140 2 Distanzring 48 904 753 0 Flachrundschraube M 10 x 30
14 936 150 0  Simmerring 40 x 55 x 7 49 144 766 1 Hochschnittkufe .
18 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 50 908 212 0 6kt-Mutter M 10
17 930 536 0 Rillenkugellager 6206-2 RS 51 903%208 0 Zylinderschraubs M 16 x 30
18 144 495 2 Lagergehduse 52 144 762 0 Lasche
19 937 553 0 O-Ring 78, 5x 6 53 900 616 0 6kt.-Schraube M 8 x 25
20 937 721 0 Dichtring 16 x 22 x 1,5 {AM 166/201) 54 208 711 1 Gki:Mutter NM 12
21 906 007 O VerschluBschraube M 16 x 1,5 55 144 764 0 Halter
(AM 166, AM 201) 56 917 105 0 Federstecker 5
06 037 0 VerschiuBschraube M 16 x 1,5 58 93¢ 900 0 Rillenkugellager 6208 N
(AM 241, AM 281) 59 144 286 2 Federring
22 144 835 1 Gleitkufe 80 144 048 2 Flachrundschraube M 14 x 1, 5 x 46
23 144758  Gewindeplatte 61 906 948 0 Blechschraube B 63 x 13
24 144 938 1 Gleitkufe f. Klemmtopf 144 485 2 Méhholm kpl. {AM 186} chne Abb. -4,
25 144 937 2 Flachrundschraube M 14 x 1,5 x 41 22, 23, 34, 37-39 und 40-56
26 815 105 0 PaBfeder B 10 x 8 x 25 144 426 2 Méhholm kpl. {AM 201) ochne Abb. 1-4
27 144 139 5 Ritzelwslle 16 Zdhne 22, 23, 34, 37-39 und 40-56
28 837 523 1 O-Ring 28 x 3 144 427 2 Mahholm kpl. {AM 241) ohne Abb. 1-4,
29 937 533 ¢ O-Ring 38 x 2 22, 23, 34, 37-39 und 40-56
30 i44 940 0 Klemmtopf 144 453 2 Méhholm kpl. (AM 281) ohne Abb. 1-4,
K3 a00 805 0 Tensiripmutter M 14 x 15 22, 23, 34, 37-39 und 40-56
az 144 528 4 Manholm (AM 166} 144 533 0 Lagergehduse kpl. Abb, 27, 12-14, 17, 18
144 992 0 Ma&hholm (AM 201) 144 237 3 Stirnrad 59 Zahns kpl.
144 983 0 mamoim %AM 241) . 'y » (Abb. 36, 58, 59)
144 531 4 ghholm (AM 281) Peh o 2 :
33 144 238 4  Scheibe 54 x 8 x 45 24 ik i PR /?Mf“’ 3%




Mahholm mit Messerschnellverschluf

445 680 5

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung,
M. Part-No. Description IR Part-No Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com Designation
1 144 943 2 VerschluBdackel 37 147 302 5 Messer, rechts
2 800 277 0 Bkt.-Schraubs M 10 x 20 147 418 5 Messer, links
3 910 011 0 Fedsrring B 10 38 144 521 0 Messerschllissal
4 144 679 6 Messertetler, rechts drehend 39 144 756 0 Verstellhebel
.5 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 40 144 945 0 Mahtrommel, rechts drehend
B 144 G678 6 Messerteller, links drehend 41 909 601 0 Gkt-Mutter M 10
7 2908 536 0 Bkt-Mutter M 27 x 15 42 1456 106 O Messertréger
8 144 325 1 Kufenhalter 43 144 760 Q Gleitkufe flr Hochschnitt
g 144 138 4 Kreiselnabe 44 910 037 0 Federring B 16
10 909 935 0 Tellerfeder 60 x 30, 5 x 1 45 900 656 0 6ki.-Schraube M 12 x 30
1 904 045 0 Senkschraube M 10 x 25 45 908 708 0 Bki-Mutler NM 8
804 046 0 Senkschraube M 10 x 30 (VerschisiBk.) 48 904 753 0 Flachrundschraube M 10 x 30
12 937 525 0 O-Ring 30 x 2 49 144 766 1 Hochschnittkufe
13 144 140 2 Distanzring 50 908 212 0 6ki.-Mutter M 10
14 238 150 © Simmerring 40 x 55 x 7 51 903 208 0 Zylinderschraube M 16 x 30
15 144 8944 O Méhtrommel, links drehend’ 52 144 762 0 Lasche
16 908 758 0 6kt -Mutter NM 10 53 900 616 0 6kt-Schraube M 8 x 25
17 930 536 0 Rillenkugellager 6206-2 RS 54 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
18 144 495 2 l.agergehduse 55 144 764 Q Halter
19 937 553 0 O-Ring 78, 5% 6 56 917 105 0 Federstecker 5
20 837 721 0 Dichtring 16 x 22 x 1,5 (AM 166/201) 57 930 900 O Rillenkugellager 6208 N
21 906 007 0 Verschluischraube M 16 x 1, 58 144 236 2 Federring
{AM 166, 201) : 59 144 946 2 Flachrundschraube M 14 x 1, 5 x 48
906 037 0 VerschluBschraube M 16 x 1,5 60 906 948 0 Blechschraube B 63 x 13
{AM 241, AM 281) & 144 912 A Méhhalm kpl. (AM 166) chne Abb. 1-4,
22 144 935 1 Glsitkufe 6, 15, 22, 23, 34, 35, 37-39 und 40-56
23 144 758 1 Gewindeplatte 144 913 1 Méhholm kpl. (AM 201) ohne Abb. -4,
24 144 939 1 Glsitkufe f. Klemmtopf 8, 15, 22, 23, 34, 35, 37-39 und 40-56
25 144 937 2 Flachrundschraube M 14 x 1, 5 x 41 144 814 1 Méhholm kpl. (AM 241) ohne Ahb. 1-4,
26 915.105 0 PaBfeder B 10 x 8 x 25 6, 15, 22, 23, 34, 35, 37-39 und 40-56)
27 144 139 5 Ritzelwelle 16 Z&hne 144 815 1 Mahholm kpl. (AM 281) ohne Abh. 1-4,
28 937 523 1 O-Ring 28 x 30 6, 15, 22, 23, 34, 35, 37-39 und 40-56
29 937 533 1 O-Ring 38 x 2 144 533 0 Lagergehduse kpl. et
30 144 940 0 Klemmtopf (Abb. 27, 12-14, 17 und 18}
31 909 605 0 Tensiripmutter M 14 x 1,5 144 951 1 Méhtrommel, re. drehend kpl.
32 144 528 4  Méihholm (AM 166) {Abb. 34, 35, 40-42)
144 992'0 Méhholm (AM 201) 144 950 1 Méhtrommel, i. drehend kpl,
144 893 0 Méhholm (AM 241) (Abb. 15, 34, 35, 41, 42)
144 531 4 Méhholm (AM 281) 144 675 1 Méhteller, re. drehend kpl.
33 144 238 4 Scheibe 54 x 8 x 45 (Abb. 4, 34, 35, 41, 42)
34 204 045 0 Senkschraube M 10 x 25 144 674 1 Méhteller, . drehend kpl.
35 904 043 0 Senkschraube M 10 x 18 (Abh. B, 34, 35, 41, 42)
36 144 (082 3 Stirnrad @ 144 237 3 Stirnrad kpl. (Abb. 36, 57, 58)
36
2 YAy

Prrren ﬂ“:/.t




Unfallschutz, freitragend (AM 166)

~J

L= -]

T 05 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

. Part-No. Description . Part-No. Description

Dassin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 913 214 0 Halbrundniet M 10 x 60/55 13 144 967 1 Rohrbiigsl

2 912 063 0 Splint 4 x 20 14 90¢ 674 0 6kt.-Schraube M 16 x 35
3 901 437 0 Bkt-Schraube M 10 x 70 15 144 971 1 Grundplatte

4 144 865 4 Mittlerer Rahmen 16 908 716 1 Bkt-Mutter NM 18

5 144 843 4 Kunsistofiplane 17 210 014 0 Federring B 16

6 144 870 2 vorderer Rahmen 18 900 338 0 Bkt-Schraube M 16 x 45
7 80t 064 0 Bkt-Schraube M 10 x 60 18 917 010 0 Klappstecker 9 x 40

8 200 636 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25 20 917 103 0 Federstecker 3,2

9 144 847 0 Rohrschelle 21 922 651 1 Knatensicherungskette
10 144 874 1 Hirterer Rahmen 22 144 854 1 Versteilhebal

1 908 758 0 6kt-Mutter NM 10 ® 144 878 1 Rahmen kpl.

12 144 842 Q Beleuchtungshaiter {Abb. 1-4, 6, 7, 10, 11, 20-22)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of constructlon and part number.
Avec la commande, Indlquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

37




Unfallschutz (AM 201 - 281)

2
2
21
445 903 2
Abb.  Best-Nr. Bezsichnung Abb.,  Best-Nr. Bezeichnung
HE Part-No. Description Il Par{-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, & com. Designation
1 813 214 0 Halbrundniet 10 x 60/55 14 144 875 1 Hinterer Rahmen (AM 201)
2 212 063 0 Splint 4 x 20 144 876 1 Hinterer Rahmen (AM 241)
3 g01 437 @ Bkt.-Schraube M 10 x 70 144 877 1 Hinterer Rahmen (AM 281)
4 904 850 ¢ Flachrundschraube M 10 x 25 15 144 904 1 l.eitbtechhalter
5 200 656 & Bkt.-Schraube M 12 x 30 i6 908 716 1 Bki.-Muiter NM 16
6 144 866 4 Mittlerer Rahmen (AM 201) 17 144 890 1 Leithiech
144 867 4 Mittlerer Rahmen (AM 241) 18 904 751 1 Flachrundschraube M 10 x 20
144 868 2 Mittierer Rahmen (AM 281) 19 144 842 0 Baleuchtungshalter
7 144 B44 4 Kunststoffplane (AM 201) (nur fir Deutschiand)
144 845 4 Kunststoffplane (AM 241) 20 917 010 0 Klappstecker 9 x 40
144 846 4 Kunststoffplane (AM 281) 21 917 03 ¢ Federstecker 3,2
8 144 871 2 vorderer Rahmen (AM 201) 22 922 651 1 Knotensicherungskstte
144 g72 2 vorderer Rahmen (AM 241) 23 144 854 A1 Verstellhebel
144 873 2 vorderer Rahmen (AM 281) % 804 754 0 Flachrundschraube M 10 x 35
9 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 144 879 0 Rahmen kpl. (AM 201)
10 144 803 0 Stutzrohr (Abb. 1-3, 6, 8, 14, 21-23)
11 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 144 880 0 Rahmen kpl. (AM 241)
12 904 782 0 Flachrundschraube M 16 x 70 (Abb, 1-3, 8, 8, 14, 21-23)
13 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 144 881 ¢ Rahmen kpl. (AM 281)

(Abb. 1-3, 6, 8, 14, 21-23)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

38



Unfallschutz f. Schweden, England und [rland

LN}

445 804 0

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

il Part-No. Description HI. Part-No. Description

Dessin No. & com, Dasignation Dessin No. a com. Designation
1 201 412 0 6kt-Schraube M & x 50 5 144 895 0 Rohrbiiget vorne (AM 1686}
2 908 704 1 Bki.-Mutter NM 6 144 896 © Rohrbligel vorne (AM 201}
3 208 758 O Bkt-Mutter NM 10 144 897 O Rohrblge! vorne (AM 241)
4 901 435 ¢ Bkt.-Schraube M 10 x 60 144 898 0 Rohrbtigel vorne (AM 281)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Zetterrahmen AM 201/241

445 599 4

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr Bezeichnung
1. Part-No. Desecription M. Part-Na. Description
Dassin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 015 426 0 Druckfeder 20 900 257 0 6kt-Schraube M 8 x 20
2 925 016 0 Girift 21 144 430 0 Prallblechhaiter
3 144 588 1 Steckbolzen kpl. 22 912 871 0 Spannhlise 8 x 30
5 144 440 O Abdeckung, rechts 23 901 060 O 6kt.-Schraube M 10 x 40
6 204 782 0 Flachrundschraube M 16 x 70 24 900 B57 O 8ki.-Schraube M 12 x 35
7 208 716 1 Bkt.-Mutter NM 18 25 900 302 0 6ki-Schraube M 12 x 50
8 144 701 2 Zetterrahmen {AM 201) 26 910 315 1% Scheibe 13 x 24 x 2,5
144 702 2 Zettarrahmen (AM 241) 27 144 211 1 Verstellhebel
10 144 248 1 Leitblech, rechts 28 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 25
11 144 428 ¢ Prallblech kpl. (AM 201) 29 912 088 0 Splint 5 x 36
144 429 § Prallblech kpl. (AM 241) - 30 910 414 0 Scheibe 105 x 21 x 2
12 144 376 1 Zettarkamm (AM 201} 31 910 035 0 Federring B 12
144 377 1 Zetterkamm (AM 241) 32 144 729 0 Gummimatte (AM 201}
13 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 . 144 730 0 Gummimatte (AM 241)
14 144 249 1 Leitblech, links 33 144 727 0 Klemmband (AM 201)
15 008 758 O Bkt-Mutter NM 10 144 728 0 Klemmband (AM 241)
16 900 277 © 8kt-Schraube M 10 x 20 34 900 607 0 6kt-Schraube M 6 x 16
17 908 706 O Bkt-Mutter NM 8 35 910 032 0 Federring B 6
18 144 439 0 Abdeckung links 36 908 208 0 Bkt.-Mutter M 6
19 144 436 3 Gelenkwellenschutz

40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part humbetr.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que année de construction.



Zetterwalze AM 201

10

[ AN BN R <IN e RN |

-|-I

o

445 605 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.,  Best-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
144 272 0 Achse Zinkenrohr 14 8910 111 1 Federring B 10
934 003 0 Rillenkugellager UC 207 DG 15 800 283 0 6kt-Schraube M 10 x 40
345 458 4 Flanschlager 16 910 639 O Schelbe 1t x 55 x 5
91¢ 003 0 Kegelschmiernippel H/S M 8 x 1 18 144 183 © Achse Zinkenrohr
912 066 0 Splint 4 x 28 19 144 722 O Wickelschutzronde
912 838 0 Spannhillse 16 x 24 21 €10 010 0 Federring B 8
143 417 t Zinkenrohr kpl. K. u. re. (m. Abb. 7) 22 808 510 0 6kt.-Mutter BM 8
144 170 1 Zinkenrohr kpl. li. u. re. (m. Abb. 7} 23 924 831 0 VerschluBdeckel
144 749 2 Zetterwalze 144 747 1 Zetterwaize kpl.
11 904 730 0 Flachrundschraube M 8 x 16 - {Abb. 1, 6-11, 18, 21, 22)
13 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

41



11

Zetterwalze AM 241

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb, Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description Hi. Part-Na. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com, Designation
2 934 003 0 Rillenkugellager UC 207 DG 12 910 ¢10 O Faderring B 8
3 345 458 4 Flanschiager 13 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25
4 919 003 0 Kegelschmiernippel H1/S M 8 x 1 14 910 111 1 Federring B 10
5 144 272 0 Achse Zinkenrchr 15 900 283 0 Bkt-Schraube M 10 x 40 #7%
6 912 086 0 Splint 4 x 28 186 910 839 0 Scheibe 11 x 55 x 5 ‘v«}
7 912 838 0 Spannhilse 16 x 24 18 144 184 0 Achse Zinkenrohr
8 143 417 1 Zinkenrohr kpl. li. u. re. (m. Abb. 7) 19 144 722 0 Wickelschutz innen
9 144 172 1 Zinkenrohr kpl. 1i. u. re. (m. Abb. 7) 22 144 748 1 Zetterwalze
10 808 510 0 6ki.-Mutter BM 8 23 924 931 0 VarschluBdeckel
11 904 730 0 Flachrundschraube M 8 x 16 144 750 2 Zetterwalze kpl. (Abb. 7-12, 18, 22)

42

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type el No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Zetter-Aufsteckgetriebe

12

445 9230 ?

Abb.,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.,  Best-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description Hi. Part-Nao. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 925 202 1 VerschluBdeckel 17 930 566 0 Rillsnkugellager 6306-2 RS
2 911 529 0 Seegerring A 25 x 1,2 18 siehs Tafel 2 Abb. 1
3 911 659 0 Seegerring | 62 x 2 19 siehe Tafel 2 Abb. 10
4 930 165 0 Rillenkugellager 6305 20 sighe Tafel 2 Abb. 3
5 810 905 O PaBscheibe 50 x 62 x 2 21 144 891 1 Schutztrichter
910 904 0 Pafischeibe 50 x 62 x 1 22 143 319 0 Getriebewslle
910 903 0 PaBscheibe 50 x 62 x 0,5 23 924 005 O Schelle 70-80
910 902 0 Pafischeibe 50 x 62 x 0,3 24 915 072 ¢ PaBfeder A8 x 7 x 32
B 918 803 0 Bellftungsfilter M 18 x 1,5 25 030 136 0 Rillenkugellager 6206
7 144 927 0 Getriebehalter 26 143 316 2 Getriebegehduse
8 901 461 0 Bkt -Schrawtbe M 12 x 110 27 143 320 2 Kegelrad 25 Zihne
9 208 711 1 Bkt-Mutter NM 12 28 900 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16
10 930 109 0 Rillenkugellager 6009 29 810 010 O Federring B 8
11 911 549 0 Seegerring A 45 x 1,75 30 143 317 Q Getriebedecksl
12 21t 005 © PaBscheibe 60 x 75 x 2 31 143 318 1 Dichtung
91t 004 G PaBscheibe 60 x 75 x 1 32 143 321 2 Ritzel 16 Zdhne
911 003 ¢ PaBscheibe 60 x 75 x 05 33 sishe Tafel 2 Abb. 4
811 002 0 PaBscheibe 60 x 75 x 03 34 siehe Tafel 2 Abb, 21
13 911 670 © Seegerring | 75x 25 143 427 4 Aufsteckgetriebe kpl.
14 937 560 © 0O-Ring 85 x 35 {ohne Abb. 7-9, 15-20, 21, 23 u. 35-39)
15 144 548 0 Lagerring 926 101 Q Getriebsd! SAE 90
16 936 319 0 Simmerring 30 x 62 x 10 B 2

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indlguer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.

43




13

Zetterschutze AM 201/241

N

/ji
A
)

s—2 %

—

5 1 5 21 20 23 19 485 gam 4
Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezsichnung
M. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 144 672 O Klemmband (AM 201) 12 917 103 0 Federstecker 3,2
144 673 0 Klemmband (AM 241) 13 922 651 1 Knotensicherungskette
2 901 412 2 Bkt.-Schraube M 6 x 50 14 910 506 © Scheibe 14
4 144 664 0 Verstellhebel 15 208 208 O Bkt.-Mutter M 6 P
5 912 063 0 Splint 4 x 20 16 008 210 0 Bkt-Mutter M 8 g 3
6 900 614 0 6kt.-Schraube M 8 x 20 17 144 416 1 Kunststofftuch, rechis -
7 910 604 0 Scheilbg 9 x 36 x 2,5 18 144 417 0 Klemmband, rachis
8 910 033 0 Federring B 8 19 900 608 0 6kt-Schraube M 8 x 20
9 144 671 5 Kunststoffplane (AM 201) 20 144 698 0 Klemmband, links
144 689 5 Kunststoffplane (AM 241} 21 144 700 1 Kunststofftuch, links
10 910 032 0 Federring B 6 22 910 602 0 Scheibe 6,2 x 36 x 25
11 144 783 0 Rahmen-Spritztuch (AM 201) 23 144 754 0 Beleuchtungshalter
144 784 © Rahmen-Spritztuch (AM 241)

44

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.



Zetterschutz f. Schweden u. England (AM 201/241)

14

8 & 445622 4
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung | Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung
1il. Part-No. Description iHl. Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation Dessin No. & com, Designation
1 900 634 ¢ 6kt.-Schraube M 10 x 20 5 144 484 & Rohrbiigel, hinten rechis
2 144 710 0 Rohrbiigel, vorne (AM 201) 8 910 111 1 Federring B 10
144 711 0 Rohrbiigel, vorne (AM 241) 7 908 212 0 6kt-Mutter M 10
3 800 244 Q 6kt.-Schraube M 6 x 50 8 144 746 1 Bligel, hinten links
4 900 608 0 6kt.-Schraube M 6 x 20

Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que ['année de construction.

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.

45



15

Keilriemenschutz (fur Ausflihrung mit u. ohne Zetter)

445 681 4

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bereichnung
il Part-No. Bescription N Part-No. Dascription
Dessin No. 4 com, Designation Dessin No. a com. Designation
1 900 877 0 6kt-Schraube M 18 x 50 10 144 628 0 Distanzrohr 21,3 x 16 x 75
2 910 637 0 Federring B 16 (AM 166/201/241)
3 910 356 0 Scheibe 18 x 58 x 5 144 817 O Distanzrobr 21,3 x 16 x 94 {AM 281)
4 i44 629 1 Distanzrohr 25 x 17,8 x 11 11 144 624 2 Schutz vorne {AM 186/201/241)
5 900 674 0 6ki.-Schraube M 16 x 35 144 920 0 Schutz vorne (AM 281)
(AM 166/201/241) 12 908 215 0 6kt-Mutter M 12
900 675 0 6ki.-Schraube M 16 x 40 (AM 281) 13 910 035 0 Federring B 12
6 901 460 0 6kt.-Schraube M 12 x 100 14 921 600 0 Keilriemensatz (3 Stck.)
{AM 166/201/241) (AM 166/201/241)
901 462 0 Bkt.-Schraube M 12 x 120 (AM 281) 921 607 0 Keilriemensatz (4 Stck.) {AM 281)
7 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 17 144 625 1 Schutz hinten (AM 166/201/241)
8 910 621 0 Scheibe 175 x 35 x 2 144 919 1 Schutz hinten (AM 281)
9 144 627 0 Distanzrohr 42,3 x 358 x 75 18 144 626 1 Schutz hinten (Antrieb m Zetter)
{AM 166/201/241) (AM 201/241)
144 918 0 Distanzrohr 44,5 x 31,9 x 94 (AM 281)

48

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baufahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Schwadblech AM 166

16

3 [/
- 5
i 6
7
0
447 017 0
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeiéhnung
. Part-No. Bescription - . Part-No. Descripiion
Dessin No. a com. Pesignation Dessin No. a com. Designation
1 904 995 1 Flachrundschraube M 12 x 90 7 910 506 0 Scheibe 14
2 908 758 0 6kt-Mutter NM 10 8 908 711 1 6ki-Mutter NM 12
3 904 048 © Senkschraube M 10 x 30 9 015 242 0 Feder
4 145 084 2 Schwadhblachhalter 10 145 091 1 Schwadblech
5 910 087 0. Federring B 18 1@;} 938 155 0 Holzstab kpl.
g

901 484 0 6kt.-Schraube M 18 x70 145 094 O Schwadblach kpl. (aile Abb.}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.

47




17

Schwadblech AM 201/241/281

16—

S ——

1:
2
445 695 2
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Besi-Nr, Bezeichnung
(1. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin MNo. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 901 435 0 6kt.-Schraube M 10 x 60 11 912 613 0 Spannhllise 5 x 30
2 144 847 © Rohrschelle 1" 12 910 511 0 Scheibe 18
3 908 758 O Bkt.-Mutter NM 10 13 015 242 0 Drucikfeder
4 144 808 0 Schwadblechhalter rechts 14 910 506 0 Scheibe 14
5 80t 087 ¢ 6ki.-Schraube M 12 x 80 15 144 807 0 Schwadblechhalter links & _3;%
B 144 892 0 Pendelplaite 1@8 900 636 0 6ki-Schraube M 10 x 25 e
7 808 711 1 6kt-Mutter NM 12 144 893 1 Schwadblech finks kpl.
8 144 735 1 Schwadblech re. {ohne Abb. 1, 4 und 8)
g 901 087 0 Bkt-Schraube M 12 x 80 ® 144 894 1 Schwadblech rechts kpl.
10 144 734 1 Schwadblech links

48

(ohne Abb. 10, 15 und i6)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Gelenkwelle 8 1R4 071 91 007 001 (AM 166/201/241/281)

18

445 916 0

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung

1. Part-No. Description [l Part-No. Description

Dessin No. a com, Designaticn Dessin No. & com. Dasignation

1 956 111 0 Schigbestift mit Feder 10 912 677 © Spannstift

2 956 113 0 AuBengabel 11 858 117 © Innengabel flr Innenrghr

3 956 426 ¢ Kreuzgarnitur 12 956 118 0 Freilauf kpi.

4 956 430 ¢ Sicherungsring 23 956 119 0 Laufring fir AuBenrohr

5 919 003 O Schiiernippel 24 866 120 O Laufring far Innenrohr

8 958 114 0 Innengabel fir AuBenrohr 27 949 852 0 Haltekette

7 912 678 O Spannstift a0 958 121 0 Gelenkwellenschutzhélite auBen kpl.
8 956 195 0 AuBenrohr 570 lang K| 9566 122 0 Gelenkwellenschutzhélfte innen kpl.
9 956 116 0 Innenrohr 570 lang 956 015 0 Gelenkwslle kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que {’année de construction.

49



19

Gelenkwelle 8 102 076 92 003 001-550 Nm

645 915 0

Ablb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.Nr Bezeichnung
Il Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 956 123 0 Schiebestift mit Feder 11 956 129 0 Innengabel fir Innenrohr
2 956 124 0 AuBengabel 22 956 130 0 Laufring fiir AuBenrohr
3 956 560 0 Kreuzgarnitur kpl. 23 956 131 0 Laufring fér Innenrohr
4 949 409 0 Sicherungsring ) 28 946 852 0 Haltekette
5 919 003 0 Schmiernippel HI/S M 8 x 1 24 966 132 0 Geienkwellenschutzhilfte auBen kpl.
6 956 126 0 Innengabel fiir AuBenrohr 30 956 133 0 Gelenkwellenschutzhilfte innen kpl.
7 912 §77 0 Spannstift 8 x 55 36 956 134 0 Reibkupplung &pl.
8 956 127 ¢ AuBenrohr 590 mm lang 956 162 0 Reibscheibe {2 Stck. montiert)
9 956 128 © Innenrohr mit Distanzring 956 016 0 Gelenkwelle kpl.
10 512 675 © Spannstift 8 x 45

50

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Gelenkwelle 8 1R5 071 91 007 001 (AM 201 Z, AM 241 Z7

20

0

465 916 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.Nr Bezeichnung

it Part-No. Description iR Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dassin No. & com. Designation

1 956 111 0 Schiebestift mit Feder 10 912 718 0 Spannstift 10 x 60

2 956 100 0 AuBengabel 11 89566 105 0 Innengabal fir innenrchr

3 956 101 0 Kreuzgarnitur kpl. 12 956 106 0 Freilauf kpl.

4 956 446 0 Sicherungsring 23 956 112 0 Laufring fir AuBenrohr

5 219 003 ¢ Schmiernippsl HI/IS M 8 x 1 24 986 108 0 Laufring fir Innenrohr

& 956 102 O Innengabel fir AuBenrohr 27 949 852 0 Haltekette

7 912 720 & Spannstift 10 x 70 30 956 109 1 Galenkwellenschutzhilite auBen kpl.
8 956 103 1 AuBenrohr 560 mm lang 31 856 110 1 Gelenkwellenschutzhélfte innen kpl.
9 856 104 1 innenrohr 560 mm lang )] 956 017 0 Gelenkwelle kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que I'année de construction,

51




Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
15 242 D 16 ¢ 146 437 3 13 18 144 675 1 5 69 144 B4LS | 7 7
15 242 0 17 13 164 426 1 & 65 144 878 6 5 6 %44 BL6 L. 7 7.
15 242 p 27 o 164 427 1% 4 65 t4s 679 6 5 & 144 B&7 [ 6 g
15 242 0 23 ? 144 428 ) 9 11 144 689 % 13 9 144 847 17 2
15 426 0 o 1 144 429 3 Q@ 11 144 699 0 13 20 144 B4T7 D 21 9
141 053 & 4 34 146 &30 ) @ 21 144 700 1 13 21 144 B854 1% & 22
143 D43 0 3z 17 Y44 434 3 Q 19 144 701 2 Q 8 144 BS54 1 7 23
143 546 2 12 26 144 439 ) G 18 144 702 2 Q 8 144 854 1 21 27
143 347 O 12 0 144 440 3 9 3 144 710 D 14 2 144 BG5S & & 4
143 2498 1 12 31 144 450 ) 1 1 144 711 O 14 2 144 B66 &% 7 6
143 319 p 12 22 144 453 1 4 65 144 722 0 10 19 144 B66 4 21 4
14% 320 2 12 27 164 &64 ) 14 5 144 722 O 11 19 144 B6T7 & 7 6
143 321 2 12 32 144 485 1% 4 65 144 727 0 Q 33 144 B67 & 21 4
143 417 1 10 8 144 495 2 [ 18 144 728 0 ° 33 144 B68 2 7 6
143 617 1 11 8 144 495 2 5 18 144 729 0 % 32 144 870 2 6 6
143 427 & 12 40 164 514 @ 3 37 T4 730 0 9 32 146 871 2 7 8
143 523 1 ? 4 144 521 O 5 38 144 724 1 17 10 144 871 2 21 6
144 020 1 T °n 144 524 & 2 21 144 735 1 17 3 144 B72 ? 7 8
144 021 2 2 v 1644 528 4 i 32 144 746 D 14 B 146 872 2 21 &
144 050 > % L 164 528 & S 32 144 TA7T 1 10 I0 144 873 2 7 8
144 0B = & 16 144 531 4 4 32 144 748 1 11 22 144 874 1 6 10
144 D82 5 3g 144 531 4 5 32 144 749 2 10 10 144 875 1 714
144 D86 S 1 28 144 533 (0 & 66 144 730 2 11 30 154 B7S 1 21 10
144 102 0 1 35 144 533 § 5 66 144 754 13 23 144 876 1 7 14
144 105 0 1 37 144 S37 0 2 9 144 756 O 4 39 144 876 1 21 10
144 138 3 4 o 144 538 1 2 3 144 756 0 S 39 144 877 1 7 14
144 138 3 5 g 144 539 p Fd 20 144 758 1 g 23 144 878 1 6 25
144 139 4 & 27 144 SAB D 12 15 144 758 1 S 23 144 B79 O 7 25
146 139 4 5 27 144 55D 1 1 13 144 760 0 4 43 144 879 n 21 25
144 140 2 4 13 144 553 D 1 11 144 760 D S L3 144 8RD O 7 25
144 140 2 5 413 144 555 3 1 22 144 762 G 4 52 164 880 O 21 25
144 141 2 1 13 144 565 3 5 144 762 O S 52 144 881 @ 7 25
144 170 1 10 o 144 566 D 3 22 144 764 1 4 55 146 890 1 7 17
164 172 1% 14 ) 144 567 1 3 1 144 764 D 5 55 T4t 891 1 12 21
144 183 0 10 18 144 588 1 Fd 26 144 766 1 4 49 144 892 O 17 6
144 184 0 11 18 144 588 1 9 2 144 766 1 5 49 144 B93 1 17 2D
164 211 1 o 27 144 597 1 ¢ 29 144 770 2 1 & 164 B94 1 17 21
144 2346 72 4 se 144 608 O 2 38 164 773 1 X z1 144 895 D 8 S
144 234 ? £ 58 144 611 O 1 6 144 774 4 2 27 144 B96 5 2 5
144 237 3 4 67 144 513 3 1 24 144 78F D 13 11 146 B97 D 8 b
144 277 3 < 71 144 435 2 1 51 144 784 G 13 11 144 898 3 B 5
144 228 ¢4 L 33 144 618 1 P 28 144 802 2 1 3¢ 144 904 % 7 15
144 238 & 5 33 Thé 621 O 1 5 144 803 0 7 10 164 907 2 3 10
144 248 1 9 in 144 624 2 15 11 144 807 0 17 15 144 908 0O 3 36
144 249 1 o] 14 164 625 0 15 17 144 809 N 17 4 144 909 0 3 z2
144 272 0 10 1 164 626 D 15 18 144 812 © 1 1 164 912 0 5 65
144 272 11 s 144 627 0 1% 9 144 317 4 2 23 T4 913 0 bt &5
144 325 1 4 g 164 628 () 15 10 144 819 1 2 41 144 914 0 5 &5
144 325 1 5 g 144 629 1 15 4 t44 25 1 4 37 144 915 D ) 65
144 238 2 3 16 144 654 6 1 20 - 144 BZé¢ 1 4 37 1hé 917 0 15 10
144 239 3 3 27 144 664 0 132 4 144 742 D 6 12 144 918 © 15 g
144 376 1 9 12 N4k 671 5 13 o 144 842 0 7 10 144 919 O 1e 17
144 377 1 9 12 144 672 O 13 1 144 842 0 21 12 146 920 0 15 11
144 415 1 > 40 144 673 Q 2 1 144 543 4 & 5 1Hy 929 1 3 84
144 416 1 13 17  t4h4 674 1 5 [4Y; Thh BL4 4 7 7 144 927 0 12 7

52




Bestell-Nr, Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
144 935 1 A 22 900 277 0 4 2 004 043 0 5 35 908 716 1 ? 16
144 935 1 s 22 %00 277 0 5 2 904 D450 CRURIN B 1 Ny 5 ¥ W S - I
144 937 2 4 25 900 277 D Q 16 94 045 O 5 11T ©O08 716 1 21 16
144 937 2 5 25 oag 279 0 3 39 04 D45 O S 34 908 721 0 1 36
144 938 1 L 24 900 279 D 0 13 ¢04 D46 1} 4 179 908 758 O 2 26
144 939 1 5 24 900 279 D 11 13 o4 046 O 5 11 908 758 O 4 S
144 940 0 A i 90D 283 9 10 15 904 049 O 16 3 908 758 D 4 16
144 40 0O 5 zn 900 283 0 11 15 o044 D40 0 22 3 908 758 D 5 5
144 Q43 2 '3 1 Q30 302 ) a9 25 04 D49 O 73 4 B08 758 O S 16
144 943 2 5 1 QoD 336 3 3 11 o4 730 0 1n 11 %08 758 0 6 11
144 944 O 5 15 900 138 ) 6 18 904 7?30 D 11 11 908 758 0 7 Q
144 945 @ 5 40 200 338 3 21 18 04 751 1 7 18 9R8 758 O 8 3
144 946 2 & &0 00 1S3 ) 4 11 24 753 0 4 48 908 758 O e 15
144 946 7 5 59 900 607 O G 34 o904 753 D 5 48 908 7583 D 16 2
144 947 D 4 40 900 608 O 13 19 04 754 1 7 24 908 758 O 17 2
144 @50 1 ) 68 900 608 D 14 & ops 782 0 7 12 9pg 758 0 21 1
144 951 14 5 67 200 614 O 13 6 904 782 0O 9 & ©08 758 0 22 2
144 957 1 1 50 200 616 O & 53 D4 250 0 7 4 ong 758 0 23 3
144 260 D 1 7 900 614 0 s 53 o04 905 1 16 1 209 000 0 1 37
144 9467 1 [ 13 900 634 O 14 1 an4 o9s 1 22 1 0% 114 1 2 22
144 967 1 21 13 900 636 0 2 18 904 995 1 23 6 %09 601 0 5 &1
144 971 1 6 15 900 636 O 6 8 ong ooy G 4 21 209 602 1 4 41
144 971 1 21 15 P00 636 0 17 16 o06 007 0 S 21 209 605 0 & 2
144 985 0 23 12 200 636 0 21 8 o0s DZ7 N 4 21 909 605 D 5 1
144 990 23 5 200 656 O 4 45 op0s6 D37 N 5 21 one o35 0 [ 10
144 991 0 23 15 200 656 O 5 45 ols D40 C 3 13 909 935 n 5 10
144 992 4 32 200 656 D 7 5 906 Q48 O 4 61 10 010 O 10 21
144 992 5 32 900 657 D 9 24 06 248 0 b) 66 910 010 0 11 12
144 993 ) [ 32 200 674 0 & 14 Qs 015 N o 13 610 010 0 12 29
144 903 o 5 %2 900 674 O 15 5 908 020 O 2 24 910 011 © T 33
145 084 1 16 4 900 674 0 21 14 908 208 O 9 36 910 011 0 4 3
145 084 1 e2 4 20D 675 O 15 5 o088 2082 © 13 15 910 011 0 5 3
145 DB4 1 3 7 900 677 0 15 1 Q08 216 0 12 16 910 014 0 3 12
145 D91 1 16 10 9Nt 060 O o 23 en3 212 0 2 14 0910 014 0 z 41
1 22 10 9Lt 064 .0 & 7 . %08 212 0 4 50 910 M4 © 6 17
1 22 10 901 064 O 21 7 S08 212 0 5 5C¢ 910 014 D 21 17
0 16 15 o0t 087 0 17 5 eng 212 0 14 7 910 032 0 g 35
o 22 15 et 087 O 17 ¢ gng 215% 0 15 12 910 032 2 13 1C
¢ 23 16 Nt 412 D B 1 208 510 0 10 22 910 032 0 13 8
I 1 45 01 412 3 13 2 g08 510 ¢ 11 10 910 039 0O Q ER
& S 42 901 &3S 3 8 4 908 536 4 7 910 035 O 15 12
n 1 473 o1 435 ) 17 1 ena& 536 0 s 7 910 037 n 4 &4
¢ 1 L4 201 437 ) (3 3 08 704 1 L 2 910 037 0 5 L&
147 302 5 5 27 901 437 3 7 3 oCcR 706 O 4 46 910 D7 0 15 2
147 410 & 5 37 01 437 ] 21 3 GOR 706 0 5 L& 210 037 0 16 5
151 211 2 z 37 201 460 ) 15 ] oQR 706 D o 17 910 037 0 2 5
151 329 1 2 4 201 461 D 12 8 ¢08 711 1 4 S4 910 037 O 23 13
270 1093 1 2 16 P01 462 D 15 6 eoR 711 1 5 54 210 111 1 2 15
40 6RT 1 1 33 @31 484 ) 16 6 ¢08 711 1 7 11 10 111 1 2 42
345 458 4 10 4 201 484 3 22 6 08 711 1 12 9 910 111 1 iC 14
345 458 4 11 3 231 484 ) 23 ] 08 711 1 16 2 910 111 ¢ 11 14
900 244 14 3 201 622 0 2 39 908 711 1 17 7910 111 1 14 5
A0 254 O 12 28 o003 208 D 2 T4 908 711 1 £e a 210 214 2 2 12
e0n 257 @ Q 20 903 208 0 4 51 go0R 711 1 27 1 910 225 1) 2 37
ogn 277 0 2 53 903 208 3 5 51 anyg 1 (] 16 °10 257 1 a2 4

716

53



2.

Bastall-Nr, Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bastell-Nr, Tafel Abb.

111 315 1 ¢ 24 911 670 O 12 13 912 003 O 11 [4 92317 523 1 5 28

9210 352 D 2 17 911 673 0 3 .24 212003 0 18 S 937.525.0.. 3

910 356 0 15 T 912 D&3 O ) 2 219 303 0 19 5 227 525 0 4 12

10 34D D 1 L0 9212 063 0 rd 2 ¢19 0063 © 20 5 PI7 525 0 5 12

910 414 0 9 30 912 063 0 13 5 919 &02 N 3 35 9I7 533 1 4 29

10 506 0 7 12 912 B635 O 21 2 219 803 0 12 6 P17 533 % 5 29

10 506 N 9 28 912 D66 D 10 6 219 821 0 x 9 937 S%3 0 4 19

910 SD6 © 1% 14 912 066 O 11 s 921 004 0 1 27 Q37 553 0 ] 19

910 506 [ 15 7 912 088 0 9 29 Q21 042 O 1 34 237 S60 D 12 14

210 506 O 16 7 912 089 1 1 17 921 D46 O 1 29 937-721 0 4 20

910 506 0 17 14 912 613 0 2 I1? %21 N58 0 1 32 937 7210 5 20

1N 506 0 22 7 712 613 0 17 11 921 122 0 1 0 9383 155 0 16 11

10 506 O 2z a 912 616 1 1 &1 g21 145 O 1 26 938 155 0O 22 11

910 511 D0 17 12 912 641 O P 0 21 171 & 1 25 938 155 O 23 11

91 512 1 1 4 012 644 1 1?2 021 200 0 1 X8 249 409 2 19 4

210 a2 O 1z 22 912 671 O Q 22 21 407 O 1 1 49 852 O 18 27

210 &804 B0 1z 7 912 475 D 19 10 021 600 O 15 14 940 852 O 19 26

o910 421 D 1 8 912 677 D 18 10 921 /07 C 1% 14 949 852 O 20

210 630 O 3 38 912 677 0 1% 7 822 604 0 1 23 956 015 9 18

210 830 N 10 16 9212 678 ¢ 18 7 Q22 609 D 1 Q 256 D16 0 19

o1 439 0 11 16 9?12 681 1 1 15 922 650 D 1 19 956 17 O 20

Q10 727 N ? 1 212 718 0 20 10 az22 651 1 2 25 956 160 0 e

10 202 D 12 5 912 720 0 20 7 922 651 1 6 21 956 101 0§ 20

10 90 O 12 5 912 74% 0 4 21 822 651 1 7 22 256 102 0 20

210 904 ¢ 12 5 912 780 1 1 14 922 651 1 13 13 955 103 1 20

10 905 0 12 5 %12 838 0 10 7 922 651 1 21 21 %6 104 1 20

210 912 1 2 & 912 BI8 O 11 7 924 Q05 C 12 23 956 105 @ 20

%910 912 O z 18 913 214 D 6 1 o224 23%F 0 10 23 956 106 0O 20

o110 12 0 3 8 913 214 0 7 1 Q2L 231 ¢ 11 23 et6 108 D 20

910 913 n z 18 913 214 2 21 1 925 016 O @ 2. 956 109 1 20

Sy @14 3 g 915 072 0 12 2h 925 202 1 12 1 956 10 1 20

210 915 D 3 2 915 105 0 4 26 925 203 0 3 15 956 111 0 18

911 QN2 N 12 12 915 105 O 5 26 925 303 0 4 38 956 111 0 20

11 003 ¢ 17 12 %15 116 0 3 3D @26 101 1 3 44 956 112 0 20

211 004 12 12 215 122 O 3 [\ Q26 101 0 12 40 255 113 O 18

%11 005 0 12 12 945 123 0 Z & 930 109 O 12 10 56 114 O 18

911 nz2 0 z 25 215 123 O 3 4 930 136 0 12 25 e56 115 0O 18

211 023 0 z 25 915 124 D 3 29 930 137 O k] 1e 956 116 O 18

Q%11 NP4 0 3 25 915 766 D 3 43 Q30 165 0 12 4 956 117 O 18

211 132 2 P4 19 916 082 © Z 31 @30 536 1 4 17 9%6 118 § 18

11 132 ¢ 3 26 916 117 O 1 10 930 536 1 5 17 956 119 0 1z

211 133 1 2 19 916 208 ) 1 3 930 527 0 2 2 956 120 0 18

11 123 0 3 26 917 010 O 2 23 QIC 566 D 12 17 254 121 O 18

911 133 z 40 917 010 D 6 19 930 567 O z 28 256 122 D 18

911 134 D 2 19 917 010 0 7 20 230 900 0 4 58 955 123 0 19 1

%11 124 & 3 26 917 010 O 21 19 °30 900 0 5 57 956 124 O 19 2

241 136 0 3 L0 917 103 0 3] 20 9327 106 © 3 3 956 126 0 19 6

011 522 ¢ 2 34 017 103 D 7 21 34 003 0 10 x 956 127 0 19 &

211 529 D 12 2 917 103 0O 13 12 934 D03 N 11 2 @56 128 O 19 g

11 541 Q 2 10 917 103 0 21 20 936 150 &° 4 14 956 12¢ D 1Q 1%

211 541 N T 21 917 104 O 1 16 236 150 O 5 14 956 130 0 19 22

911 545 [ 2 13 917 105 0 1 2 @36 190 O z 42 256 131 0 19 23

911 549 ¢ 12 11 917 105 O L 56 736 3193 12 16 956 132 n 19 29

211 459 O 12 T O%17 105 O 5 56 936 362 0 z 27 @56 133 0O 19 an

911 568 N 3 14 919 D03 10 5 Q@I7 523 1 4 28 2546 134 19 26
Q56 162 O 19 36
056 426 1 18 3
956 430 D 1 4
956 644 1 20 [
956 560 D 10 3

54






Maschinerifabrik Bemard Krone GmbH, Postfach 1163, D-48478 Spelle

Herrn Lieferscheinnummer/Lieferdatum
DIERKES, ARNOLD 80041878 / 13.04.2006
LANDWIRT Bestellnummer Kunde/Bestelldatum
KANALSTRASSE &2 mdl. vom 13.4.2006 1
49508 RECKE Auftragsnummer/Datum

31565 / 13.04.2006
Lieferschein~Nr.: 80041878 Kundennummer

Warenempfdanger: 4400033
Verkaufsbiiro/Sachbearbeiter

1020 / Herr Heinrich WeBling
Telefon

+49(0)5977 / 935-238

E-Mail
Heinrich.Wessling@Krone.de

Lieferwerk: 1020 Spelle Ersatzteilwesen, Heinrich-Krone-Str. 10, 48480 Spelle, Tel.: 05977/935-242
Lieferbedingungen: EXW Spelle
Verszndart: S.abh. unverp. adhoc

Pos, Material Lagerplatz Liefermenge
Bezeichnung Packstiick
0010 9102170 3 sT

FEDERRING C 2Z,5 7436l
+ = MINDESTMENGE

Bruttogewicht: 0,06 KG

Anzahl Packstiicke:

Magchinenfabrik Bernard Krane GmbH - Heinrich-Krone-Str. 10 - D-48480 Spelle - Postfach 1163 - D-48478 Spelle - Telefon +49(0)5977/935-0 - Telefax +49(0)5977/935-339
Voiksbank Spefle Freren e.G. {(BLZ 28068594} Kto.-Nr. 100 110 800 - DZ Bank Hannover {BLZ 25060000) Kio.-Nr. 402 314 iBAN DES84 25050000 0000 4023 14
Dresdner Bank AG, Lingen (8.2 26580070) Kto.-Nr. B44 068 400 IBAN DE6B 26580070 0B44 0684 00
Nord LB (BLZ 25050000) Kto.-Nr. 101 310 142 IBAN DE&3 25050000 0101 3101 42
Geschaftsflhrer: Dipl.-Ing. Wilhelm VoR - Dr. ing. Josef Horstmann - Dipl.-ing. {Tt)) Siegiried Wickert




